
Pos. Pos. Pos. Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. No. No. No. 
16 
17 
19 

3 
21 
10 

7 
12 

6 
4 

13 
14 

5 
8 

15 
22 
25 

名前 名前 名前 名前 
桑原　裕也 
河本　麻友美 
定岡　健太郎 
奥　武志 
山崎　秀徳 
高田　三重子 
栗原　テイジ 
三好　速貴人 
岡本　海里 
小林　正弥 
増田　洋佑 
コタニ　ノブオ 
岩間　才一 
大部　正史 
山元　誠悟 
柴原　智英 
西倉　巽海 

BestLap BestLap BestLap BestLap 
1:01.198 
1:01.388 
1:01.746 
1:01.885 
1:01.961 
1:02.186 
1:02.213 
1:02.351 
1:02.393 
1:02.416 
1:02.709 
1:02.719 
1:02.738 
1:02.744 
1:02.778 
1:03.429 
1:08.972 

In Lap In Lap In Lap In Lap 
5 
4 
4 
2 
6 
6 
6 
5 
6 
4 
5 
4 
6 
6 
6 
4 
3 

GAP GAP GAP GAP 

0.190 
0.358 
0.139 
0.076 
0.225 
0.027 
0.138 
0.042 
0.023 
0.293 
0.010 
0.019 
0.006 
0.034 
0.651 
5.543 

差 差 差 差 

0.190 
0.548 
0.687 
0.763 
0.988 
1.015 
1.153 
1.195 
1.218 
1.511 
1.521 
1.540 
1.546 
1.580 
2.231 
7.774 

Laps Laps Laps Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Time Total Time Total Time Total Time 
7:07.163 
7:03.928 
7:16.510 
7:17.435 
7:25.089 
7:07.766 
7:17.903 
7:11.534 
7:29.704 
7:05.488 
7:10.733 
7:10.219 
7:25.712 
7:18.425 
7:24.443 
7:19.943 
7:11.260 

 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

ID ID ID ID 

作成日： 2024/10/06 9:27:16 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2024 第3回 FASTESTCUP & TAERO3H 
01_FRESHMEN 

公式練習＆タイムトライアル 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:10:22 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2024/10/06 09:10 



Pos. Pos. Pos. Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. No. No. No. 
17 

8 
25 
13 

3 
10 

5 
16 
12 
19 

4 
21 
14 

6 
22 
15 

7 

名前 名前 名前 名前 
桑原　裕也 
河本　麻友美 
定岡　健太郎 
小林　正弥 
栗原　テイジ 
三好　速貴人 
奥　武志 
岡本　海里 
岩間　才一 
コタニ　ノブオ 
高田　三重子 
山元　誠悟 
増田　洋佑 
山崎　秀徳 
大部　正史 
柴原　智英 
西倉　巽海 

BestLap BestLap BestLap BestLap 
1:01.259 
1:01.639 
1:01.942 
1:01.527 
1:01.600 
1:01.404 
1:02.049 
1:01.796 
1:01.997 
1:02.550 
1:02.389 
1:02.363 
1:02.443 
1:02.053 
1:03.104 
1:03.429 
1:06.407 

In Lap In Lap In Lap In Lap 
8 
6 
2 
7 
8 
5 
7 
9 
2 
2 
2 
9 
6 

10 
3 
8 
9 

GAP GAP GAP GAP 

2.859 
5.659 
0.152 
0.949 
1.172 
0.632 
0.470 
1.817 
4.621 
1.336 
0.425 
1.638 
0.321 
2.231 
3.596 

35.556 

差 差 差 差 

2.859 
8.518 
8.670 
9.619 

10.791 
11.423 
11.893 
13.710 
18.331 
19.667 
20.092 
21.730 
22.051 
24.282 
27.878 

1:03.434 

Total Time Total Time Total Time Total Time 
10:23.465 
10:26.324 
10:31.983 
10:32.135 
10:33.084 
10:34.256 
10:34.888 
10:35.358 
10:37.175 
10:41.796 
10:43.132 
10:43.557 
10:45.195 
10:45.516 
10:47.747 
10:51.343 
11:26.899 

Laps Laps Laps Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2.859 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

60.340 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:01.259 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.411 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

17 - 桑原　裕也 

 

作成日： 2024/10/06 10:05:43 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

競技長：

 

審査委員長：

 

計時長：

2024 第3回 FASTESTCUP & TAERO3H 
01_FRESHMEN 

第1ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 9:51:33 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2024/10/06 09:55 



Pos. Pos. Pos. Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. No. No. No. 
16 

5 
13 

7 
19 
25 
17 
20 
22 

3 
14 
21 
10 

8 
4 

15 
12 

名前 名前 名前 名前 
河本　麻友美 
定岡　健太郎 
三好　速貴人 
山元　誠悟 
岡本　海里 
岩間　才一 
山崎　秀徳 
栗原　テイジ 
高田　三重子 
増田　洋佑 
大部　正史 
桑原　裕也 
柴原　智英 
コタニ　ノブオ 
奥　武志 
小林　正弥 
西倉　巽海 

BestLap BestLap BestLap BestLap 
1:01.410 
1:01.988 
1:02.127 
1:02.070 
1:02.125 
1:02.303 
1:01.589 
1:03.037 
1:03.050 
1:01.996 
1:02.988 
1:01.997 
1:02.363 
1:03.049 
1:03.191 
1:02.356 
1:06.039 

In Lap In Lap In Lap In Lap 
5 
2 
6 
8 
6 
5 
6 
5 
4 
6 
3 
8 
5 
6 
6 
9 
9 

GAP GAP GAP GAP 

9.784 
0.616 
1.012 
0.832 
0.271 
4.241 
0.056 
0.006 
1.740 
1.017 
5.623 
0.631 
4.116 
2.245 

20.534 
1.850 

差 差 差 差 

9.784 
10.400 
11.412 
12.244 
12.515 
22.379 
22.435 
22.441 
24.181 
25.198 
18.138 
25.829 
29.945 
32.190 
52.724 
54.574 

Total Time Total Time Total Time Total Time 
10:26.956 
10:36.740 
10:37.356 
10:38.368 
10:39.200 
10:39.471 
10:49.335 
10:49.391 
10:49.397 
10:51.137 
10:52.154 
10:45.094 
10:52.785 
10:56.901 
10:59.146 
11:19.680 
11:21.530 

Laps Laps Laps Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

9.784 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

60.004 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:01.410 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.260 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

16 - 河本　麻友美 

 

作成日： 2024/10/06 11:06:10 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

競技長：

 

審査委員長：

 

計時長：

 

※No21：走路妨害のため5順位降格

2024 第3回 FASTESTCUP & TAERO3H 
01_FRESHMEN 

第2ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 10:40:54 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2024/10/06 10:40 



Pos. Pos. Pos. Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. No. No. No. 
10 
16 

3 
6 
5 

17 
14 

7 
21 
12 

4 
22 
25 

名前 名前 名前 名前 
中島　照弘 
中島　健太郎 
アダム 
大平　雅大 
高田　茂朋 
坂川　和正 
平井　正義 
中村　一彦 
永田　楓陽 
東山　隆行 
成田　登志 
塩澤　秀宜 
坂本　健一 

BestLap BestLap BestLap BestLap 
1:00.499 
1:00.619 
1:01.169 
1:01.178 
1:01.302 
1:01.388 
1:01.394 
1:01.492 
1:01.581 
1:01.593 
1:01.786 
1:02.031 
1:02.037 

In Lap In Lap In Lap In Lap 
4 
6 
5 
2 
2 
1 
6 
6 
1 
2 
6 
4 
1 

GAP GAP GAP GAP 

0.120 
0.550 
0.009 
0.124 
0.086 
0.006 
0.098 
0.089 
0.012 
0.193 
0.245 
0.006 

差 差 差 差 

0.120 
0.670 
0.679 
0.803 
0.889 
0.895 
0.993 
1.082 
1.094 
1.287 
1.532 
1.538 

Laps Laps Laps Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Time Total Time Total Time Total Time 
7:10.337 
7:10.137 
7:06.806 
7:19.254 
7:08.999 
7:04.992 
7:07.422 
7:20.134 
7:19.205 
7:09.638 
7:16.997 
7:21.986 
7:22.291 

 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

ID ID ID ID 

作成日： 2024/10/06 9:35:01 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2024 第3回 FASTESTCUP & TAERO3H 
02_EXPERT 

公式練習・タイムトライアル 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:26:11 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2024/10/06 09:30 



Pos. Pos. Pos. Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. No. No. No. 
3 

17 
13 
14 
19 
12 

5 
10 
21 

8 
25 

7 
15 

名前 名前 名前 名前 
中島　健太郎 
中島　照弘 
アダム 
高田　茂朋 
坂川　和正 
永田　楓陽 
成田　登志 
中村　一彦 
塩澤　秀宜 
坂本　健一 
大平　雅大 
平井　正義 
東山　隆行 

BestLap BestLap BestLap BestLap 
1:00.909 
1:00.993 
1:01.707 
1:01.689 
1:01.397 
1:01.527 
1:01.521 
1:01.200 
1:01.781 
1:02.041 
1:01.731 
1:01.528 
1:01.753 

In Lap In Lap In Lap In Lap 
2 
9 
2 
2 
6 
9 
5 
2 
5 
8 
2 
8 
5 

GAP GAP GAP GAP 

0.432 
9.003 
0.375 
0.537 
0.650 
2.438 
0.588 
1.460 
2.040 
6.574 
0.937 
0.858 

差 差 差 差 

0.432 
9.435 
9.810 

10.347 
10.997 
13.435 
14.023 
15.483 
17.523 
24.097 
25.034 
25.892 

Total Time Total Time Total Time Total Time 
10:19.460 
10:19.892 
10:28.895 
10:29.270 
10:29.807 
10:30.457 
10:32.895 
10:33.483 
10:34.943 
10:36.983 
10:43.557 
10:44.494 
10:45.352 

Laps Laps Laps Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.432 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

60.730 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:00.909 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.764 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

3 - 中島　健太郎 

 

作成日： 2024/10/06 10:37:13 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

競技長：

 

審査委員長：

 

計時長：

2024 第3回 FASTESTCUP & TAERO3H 
02_EXPERT 

第1ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 10:13:35 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2024/10/06 10:10 



Pos. Pos. Pos. Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. No. No. No. 
10 
21 

5 
3 
7 

17 
8 

12 
14 
22 

4 
13 
20 

名前 名前 名前 名前 
中島　健太郎 
中島　照弘 
永田　楓陽 
坂川　和正 
高田　茂朋 
塩澤　秀宜 
東山　隆行 
平井　正義 
坂本　健一 
大平　雅大 
アダム 
成田　登志 
中村　一彦 

BestLap BestLap BestLap BestLap 
1:00.881 
1:01.493 
1:01.354 
1:01.225 
1:01.468 
1:01.577 
1:01.700 
1:01.994 
1:01.801 
1:02.139 
1:01.757 
1:01.694 
1:01.946 

In Lap In Lap In Lap In Lap 
2 
7 
3 
8 
8 
6 
3 
7 
6 
3 
3 
3 
3 

GAP GAP GAP GAP 

2.177 
0.072 
0.753 
1.089 
6.864 
1.279 
0.559 
0.103 
0.303 
0.025 
0.036 
1.635 

差 差 差 差 

2.177 
2.249 
3.002 
4.091 

10.955 
12.234 
12.793 
12.896 
13.199 
13.224 
13.260 
14.895 

Total Time Total Time Total Time Total Time 
10:26.001 
10:28.178 
10:28.250 
10:29.003 
10:30.092 
10:36.956 
10:38.235 
10:38.794 
10:38.897 
10:39.200 
10:39.225 
10:39.261 
10:40.896 

Laps Laps Laps Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2.177 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

60.096 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:00.881 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.793 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

10 - 中島　健太郎 

 

作成日： 2024/10/06 11:23:32 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

競技長：

 

審査委員長：

 

計時長：

2024 第3回 FASTESTCUP & TAERO3H 
02_EXPERT 

第2ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 11:03:04 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2024/10/06 11:00 




